別記第1号様式(第6条関係)
年　　月　　日
　　　池田町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

池田町町民くらしづくり活動団体支援金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　池田町町民くらしづくり活動団体への支援に関する要綱第6条の規定により、次のとおり支援金の交付を申請します。
	1　支援年度
	年度

	2　支援の名称
	(1)　法人設立事業
(2)　町民くらしづくり活動事業（申請回数　　　回）

	3　支援金の交付申請額
	円

	4　支援事業の目的、内容及び効果

	5　支援事業の経費所要額
	予算総額

(円)
	左の財源内訳

	区分

	金額(円)

	6　着手及び完了予定年月日
	　着手予定　　　　　　年　　　月　　　日
　完了予定　　　　　　年　　　月　　　日

	7　団体等設立年月日
	平成　　　　　　年　　　　月　　　　日

	8　添付書類
	(1)　事業計画書
(2)　活動予算書
(3)　構成員名簿
(4)　団体概要調書、規約、会則、定款等の写し(法人設立事業のみ)
(5)　その他(　　　　　　　　　　　　)